會辦單位： 教育處體育保健科薛禾渝

第一層決行

教育處體育保

健科

敬會 教育處體

育保健科

薛禾渝

　核稿 決行

打字 校對 監印 發文

花蓮縣政府  開會通知單 (稿)

受文者：本府秘書長辦公室等

發文日期：中華民國113年11月11日
發文字號：府教體字第1130219965號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ICGCCWC 第一次籌備會議流程表1118、1131118總經費花蓮縣2026國際少年運動

會經費預算02、花蓮縣2026世界俱樂部龍舟錦標賽 CCWC 各組經費詳細表1107、
1131118大籌簽到表

開會事由：2026國際少年運動會(ICG)及世界俱樂部龍舟錦標賽(
CCWC)第一次籌備會議

開會時間：中華民國113年11月18日（星期一）下午2時
開會地點：環保局150人會議室

主持人：饒祕書長忠

聯絡人及電話：温喬穎約用人員  03-8462860

出席者：本府教育處翁書敏代理處長、本府秘書辦公室李裕仁秘書、中華民國龍舟協會

汪錦德理事長、本府教育處鄒逢益科長、本府教育處徐蔚文科長、花蓮縣體育

會曾煥堯秘書長、中華民國龍舟協會張兆鴻常務理事、花蓮縣衛生局周傳慧科

裝

訂

線

檔　　號：113/E0599/

保存年限：3年

*1130219965**1130219965*
第1頁，共2頁

長、花蓮縣警察局吳國經科長、交通部觀光署花東縱谷國家風景區管理處馮獻

毅技正、花蓮縣環境保護局林蔡毓科長、本府主計處李毓琳科長、本府建設處

李國雲科長、本府教育處呂彥杰科長、花蓮縣工策會張福檳總幹事、本府教育

處薛禾渝科員、國立東華大學陳韋翰助理教授、花蓮縣花蓮市明禮國民小學干

仁賢校長、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學張炳仁校長、花蓮縣玉里鎮松浦國民小

學古淑珍校長、花蓮縣秀林鄉水源國民小學許壽亮校長、花蓮縣花蓮市鑄強國

民小學孫東志校長、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學孫承偉校長、花蓮縣秀林鄉富

世國民小學鄭嘉毅校長、花蓮縣光復鄉西富國民小學黃寶賢校長、花蓮縣立富

北國民中學胡智翔校長、花蓮縣立國風國民中學劉文彥校長、花蓮縣花蓮市中

原國民小學蕭美珍校長、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學柯維棟校長、花蓮縣立自

強國民中學劉上民校長、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學丁嘉琦校長、花蓮縣立花

崗國民中學鄭健民校長、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學陳慈芳校長、花蓮縣花蓮

市忠孝國民小學紀忠呈校長、花蓮縣花蓮市明廉國民小學方智明校長、花蓮縣

立體育高級中等學校黃緯強校長、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學芙代.谷木.母那烈

、花蓮縣政府行政暨研考處李冠霆科長、本府教育處蔡孟倫輔導員、本府教育

處王佳瑜輔導員、本府教育處劉興華秘書

列席者：

副本：本府教育處

備註：

(條戳)

主旨：2026國際少年運動會(ICG)及世界俱樂部龍舟錦標賽(CCWC)第一次籌備會議

第2頁，共2頁